河北省质量信息协会
冀质信协团字[2022]05 号

河北省质量信息协会关于发布《文物艺术品鉴定评估

规范》等四项团体标准的公告

各有关单位：

现《文物艺术品鉴定评估规范》、《文物艺术品鉴定单

位基本要求规范》、《催化剂微反评价装置》、《超高分子

量聚乙烯（UHMW-PE）托辊》四项团体标准（详见附件），

已完成向社会公开征求意见和专家审查，准于 2022 年 1 月 8

日发布，自 2022 年 1 月 8 日起实施，现予以公告。

河北省质量信息协会

2022 年 1 月 8 日

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

053-2022

文物艺术品鉴定评

估规范
2022 年 1 月 8 日 2022 年 1 月 8 日

2
T/HEBQIA

054-2022

文物艺术品鉴定单

位基本要求规范
2022 年 1 月 8 日 2022 年 1 月 8 日

3
T/HEBQIA

055-2022

催化剂微反评价装

置
2022 年 1 月 8 日 2022 年 1 月 8 日

4
T/HEBQIA

056-2022

超高分子量聚乙烯

（UHMW-PE）托辊
2022 年 1 月 8 日 2022 年 1 月 8 日

	河北省质量信息协会